UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:              /GM-SCT

Quảng Ngãi, ngày           tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp liên quan báo cáo số liệu kim ngạch xuất nhập khẩu trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi:

    - Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

    - BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh Quảng Ngãi;

    - Chi cục Hải quan Khu vực XII;

    - Thống kê tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 4665/UBND-CNXD ngày 14/11/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổng hợp số liệu kim ngạch xuất nhập khẩu trên địa bàn

tỉnh. Sở Công Thương kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp với

thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương, Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Hải quan Khu vực XII;

- Đại diện Lãnh đạo Thống kê tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện các phòng thuộc Sở: Quản lý thương mại, Văn phòng Sở.

2. Nội dung: Rà soát, đối chiếu các quy định pháp luật hiện hành trong việc

thống kê báo cáo số liệu kim ngạch xuất nhập khẩu, thống nhất nội dung liên quan

để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/11/2025 (Thứ Hai).

 4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Công Thương. Địa chỉ: Số 58-60 Phạm

Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đúng thành phần tham

dự cuộc họp và đảm bảo thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Trân trọng!

Nơi nhận:                       KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, PGĐ Sở (A. Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

                       Võ Quốc Hùng

		2025-11-19T15:51:22+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-11-19T16:03:01+0700

		2025-11-19T16:03:01+0700

		2025-11-19T16:03:01+0700

		2025-11-19T16:03:01+0700